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1 火 午前休館日
2 水
3 木
4 金
5 土
6 日 地域防災の日
7 月
8 火 午前休館日
9 水
10 木
11 金 ちびっこ広場
12 土 体験教室
13 日
14 月
15 火 午前休館日
16 水
17 木 大掃除のため休館日
18 金 ちびっこ広場
19 土 卓球教室
20 日
21 月
22 火 午前休館日
23 水
24 木
25 金
26 土
27 日
28 月
29 火
30 水
31 木 休館日

休館日（家庭の日）

休館日

休館日

休館日

休館日
休館日
休館日

                                         

         

                                 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

さがらじどうかんだより 

＜なぞなぞコーナー？？？＞ 

文字を並びかえて言葉をかんせいさせよう！！ 

     

     

 

① す み ゆ ふ や  → 

＜体験教室＞ 

１１月７日（土）に‘‘貝であそぼう，，の体験教室があ

りました。色々な形の貝を組み合わせて、グル―ガンで

張り付けて、うさぎやかたつむり、ねずみやお花などた

くさん作って楽しみました。目をつけたらとても愛らし

くなり、時間が経つのを忘れてしまうほどでした。 

 

※１月は５日（火）の午後から開館します 

 日に日に寒くなっていきますが、元気に過ご

していますか？１２月はクリスマスや冬休みな

ど楽しいことがいっぱいですね。そして１月、

新しい年に向かって、気持ちも新たに前に進ん

で行こうね。児童館では皆さんが来てくれるの

を職員一同楽しみに待っています。                                

 

 

 

＜卓球教室＞ 

月１回行われる卓球教室。１１月２８日（土）に行

われました。今年は６名の会員ですが、Ｂ＆Ｇの卓

球室で草津先生に教えていただきます。 

所在地 ：   牧之原市波津５７２－２ 

電話・ＦＡＸ：０５４８－５２－１５３５ 

休館日 ：   毎週月曜日.火曜日の午前中 

祝日.第３日曜日.年末年始 

コロナ感染拡大防止のため引き続き、

対策をしながら開館しています。 

手洗い・消毒・マスクの着用をお願い

します。利用人数は上限９人です。 

体験教室（会員） 

12 月 12 日（土） 

持ち物  100 円 

   手さげ袋 

集合 9：45 

・・・お知らせ・・・ 

１７日（木）は大掃除

のため１日休館となり

ます。ご協力をお願い

します。 

① か し と ょ ん → 

② す み ゆ ふ や → 

卓球教室(会員) 

12 月 19 日(土) 

持ち物 100 円 

集合 9:45 

 

 

ちびっこ広場(会員) 

12月11日(金)[1部] 

12月18日(金)[2部] 

集合 9：45 

 


